
Id: F5D951E6-710D-4EC2-9CB1-A3B8FAEB282C. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.238.2017 

RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości oznaczonych ewidencyjnie jako działki nr 236/67, 

236/69 i 244/8, położonej w obrębie Baruchowo, jednostka ewidencyjna Baruchowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:      

        

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Baruchowo nieruchomości oznaczonych w ewidencji 

gruntów i budynków jako: 

1) działka nr 236/67 o pow. 0,0355 ha; 

2) działka nr 236/69 o pow. 0,2601 ha; 

3) działka nr 244/8 o pow. 0,3037 ha,         

 położonych w obrębie ewidencyjnym Baruchowo, jednostka ewidencyjna Baruchowo, dla których Sąd 

Rejonowy we Włocławku prowadzi księgę wieczystą oznaczoną numerem: 

a) WL1W/00081685/1 dla działek oznaczonych nr 236/67 i 244/8, 

b) WL1W/00083354/6 dla działki oznaczonej nr 236/69,      

 stanowiących własność Pani Agnieszki Jolanty Białkowskiej i Pana Waldemara Bogdana 

Białkowskiego. 

§ 2. Wartość nieruchomość, a tym samym kwota, za jaką Gmina Baruchowo nabędzie opisaną w § 

1 nieruchomość, zostanie określona przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 lipca 2017 r.      

    

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Baruchowo 

 

 

Jarosław Komorek 

                                                      
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935 



Id: F5D951E6-710D-4EC2-9CB1-A3B8FAEB282C. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie 

uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących 

między innymi zbycia lub nabycia mienia, jeżeli zostały określone zasady jego nabywania lub 

zbywania.  

 Dokonanie przedmiotowego nabycia nieruchomości uzasadnia się słusznym interesem 

społecznym, a mianowicie Gmina Baruchowo zamierza wybudować na przedmiotowych 

nieruchomościach Punkt Selektywnej Zbiórki odpadów Komunalnych. 

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne.  

             

  

  

 

 

 


